



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 1

Licitação : pregão nº 9/2017-00047

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME			
	00001	123,00	CLASSIFICADA
	00002	185,00	CLASSIFICADA
	00003	309,00	CLASSIFICADA
	00004	432,00	CLASSIFICADA
	00005	185,00	CLASSIFICADA
	00006	185,00	CLASSIFICADA
	00007	161,00	CLASSIFICADA
	00008	680,00	CLASSIFICADA
	00009	738,00	CLASSIFICADA
	00010	884,00	CLASSIFICADA
	00011	1.004,00	CLASSIFICADA
	00012	1.105,00	CLASSIFICADA
	00013	934,00	CLASSIFICADA
	00014	975,00	CLASSIFICADA
	00015	1.206,00	CLASSIFICADA
	00016	1.275,00	CLASSIFICADA
	00017	1.411,00	CLASSIFICADA
	00018	1.592,00	CLASSIFICADA
	00019	2.042,00	CLASSIFICADA
	00020	29,00	CLASSIFICADA
	00021	33,00	CLASSIFICADA
	00022	42,00	CLASSIFICADA
	00023	46,00	CLASSIFICADA
	00024	48,00	CLASSIFICADA
	00025	50,00	CLASSIFICADA
	00026	52,00	CLASSIFICADA
	00027	66,00	CLASSIFICADA
	00028	10,00	CLASSIFICADA
	00029	11,00	CLASSIFICADA
	00030	15,00	CLASSIFICADA
	00031	30,00	CLASSIFICADA
	00032	32,00	CLASSIFICADA
	00033	57,00	CLASSIFICADA
	00034	35,00	CLASSIFICADA
	00035	44,00	CLASSIFICADA
	00036	44,00	CLASSIFICADA
	00037	54,00	CLASSIFICADA
	00038	56,00	CLASSIFICADA
	00039	137,00	CLASSIFICADA
	00040	174,00	CLASSIFICADA
	00041	263,52	CLASSIFICADA
	00042	133,50	CLASSIFICADA
	00043	198,00	CLASSIFICADA
	00044	198,00	CLASSIFICADA
	00045	18,00	CLASSIFICADA



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 2

Licitação : pregão nº 9/2017-00047

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00046	18,00	CLASSIFICADA
	00047	36,00	CLASSIFICADA
	00048	36,00	CLASSIFICADA



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 9/2017-00047

Pag.: 3



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-00047

Pag.: 4

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME						
- DOTAÇÃO : 2.042 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99						
00020	CAPACITOR PERMANENTE 16X380V	UNIDADE	IFG	40,0000	28,000	1.120,00Vencedor
00021	CAPACITOR PERMANENTE 25X380V	UNIDADE	IFG	40,0000	30,000	1.200,00Vencedor
00022	CAPACITOR PERMANENTE 30X380V	UNIDADE	IFG	40,0000	40,000	1.600,00Vencedor
00023	CAPACITOR PERMANENTE 35X380V	UNIDADE	IFG	40,0000	43,000	1.720,00Vencedor
00024	CAPACITOR PERMANENTE 40X380V	UNIDADE	IFG	40,0000	45,000	1.800,00Vencedor
00025	CAPACITOR ELETOROLITICO 216X259 220V	UNIDADE	IFG	50,0000	46,000	2.300,00Vencedor
00026	CAPACITOR ELETOROLITICO 270X324 220V	UNIDADE	IFG	50,0000	48,000	2.400,00Vencedor
00027	CAPACITOR ELETOROLITICO 340X408 202V	UNIDADE	IFG	50,0000	60,000	3.000,00Vencedor
00028	DISJUNTOR DIM 1 POLO 20 A	UNIDADE	JNG	40,0000	9,000	360,00Vencedor
00029	DISJUNTOR DIM 1 POLO 32 A	UNIDADE	JNG	40,0000	10,000	400,00Vencedor
00030	DISJUNTOR DIM 1 POLO 40 A	UNIDADE	JNG	40,0000	12,000	480,00Vencedor
00031	DISJUNTOR DIM 2 POLOS 20 A	UNIDADE	JNG	40,0000	27,000	1.080,00Vencedor
00032	DISJUNTOR DIM 2 POLOS 32 A	UNIDADE	JNG	40,0000	29,000	1.160,00Vencedor
00033	DISJUNTOR DIM 2 POLOS 40 A	UNIDADE	JNG	40,0000	53,000	2.120,00Vencedor
00034	DISJUNTOR DIM 2 POLOS 50 A	UNIDADE	JNG	40,0000	32,000	1.280,00Vencedor
00035	DISJUNTOR DIM 3 POLOS 25 A	UNIDADE	JNG	40,0000	40,000	1.600,00Vencedor
00036	DISJUNTOR DIM 3 POLOS 32 A	UNIDADE	JNG	30,0000	40,000	1.200,00Vencedor
00037	DISJUNTOR DIM 3 POLOS 40 A	UNIDADE	JNG	30,0000	50,000	1.500,00Vencedor
00038	DISJUNTOR DIM 3 POLOS 50 A	UNIDADE	JNG	30,0000	50,000	1.500,00Vencedor
00039	CONTATOR CWM18	UNIDADE	WEG	20,0000	135,000	2.700,00Vencedor
00040	CONTATOR CWM25	UNIDADE	WEG	20,0000	170,000	3.400,00Vencedor
00041	CONTATOR CWM32	UNIDADE	WEG	20,0000	250,000	5.000,00Vencedor
00042	TEMPORIZADOR 0,3 A 3S	UNIDADE	WEG	20,0000	130,000	2.600,00Vencedor
00043	CONTROL BOX 1CV 230V MONO	UNIDADE	LEAO	25,0000	190,000	4.750,00Vencedor
00044	CONTROL BOX 1,5CV 230V MONO	UNIDADE	LEAO	20,0000	190,000	3.800,00Vencedor
00045	ROTOR BOMBA MD 4R5P PP PB	UNIDADE	LEAO	150,0000	17,000	2.550,00Vencedor
00046	DIFUSOR BOMB MD 4R5P	UNIDADE	LEAO	150,0000	17,000	2.550,00Vencedor
00047	ROTOR BOMB 4R8P PC	UNIDADE	LEAO	130,0000	34,000	4.420,00Vencedor
00048	DIFUSOR BOMB MD 4R6 4R8	UNIDADE	LEAO	130,0000	34,000	4.420,00Vencedor
Total da dotação :						64.010,00
- DOTAÇÃO : 2.042 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.99						
00001	EMBUCHAR TAMPAS MOTOR 4	SERVIÇO		6,0000	115,000	690,00Vencedor
00002	EMBUCHAR TAMPAS MOTOR 6	SERVIÇO		6,0000	175,000	1.050,00Vencedor
00003	SERVIÇO TECNICO MOTOR 4 01-10cv	SERVIÇO		6,0000	290,000	1.740,00Vencedor
00004	SERVIÇO TECNICOMOTOR 6 01-7.5cv	SERVIÇO		8,0000	415,000	3.320,00Vencedor
00005	SERVIÇO TECNICO BOMBA 4 TRIF 01-10 EST	SERVIÇO		12,0000	175,000	2.100,00Vencedor
00006	SERVIÇO TECNICO BOMBA 4 TRIF 11-20 EST.	SERVIÇO		10,0000	175,000	1.750,00Vencedor
00007	SERVIÇO TECNICO EM PAINEL ELETRICO	SERVIÇO		25,0000	150,000	3.750,00Vencedor
00008	REBOBINAGEM DE BOMBAS SUB 1CV LUB. OLEO	SERVIÇO		25,0000	640,000	16.000,00Vencedor
00009	REBOBINAGEM DE BOMBAS SUB 1,5CV LUB OLEO	SERVIÇO		20,0000	700,000	14.000,00Vencedor
00010	REBOBINAGEM DE BOMBA SUB 2CV LUB OLEO	SERVIÇO		14,0000	800,000	11.200,00Vencedor
00011	REBOBINAGEM DE BOMBA SUB 3CV LUB OLEO	SERVIÇO		14,0000	900,000	12.600,00Vencedor
00012	REBOBINAGEM DE BOMBA SUB 5CV LUB OLEO	SERVIÇO		14,0000	1.000,000	14.000,00Vencedor
00013	REBOBINAGEM DE BOMBA SUB 1CV LUB AGUA	SERVIÇO		934,0000	900,000	840.600,00Vencedor
00014	REBOBINAGEM DE BOMBA SUB 1,5 CV LUB AGUA	SERVIÇO		8,0000	930,000	7.440,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-00047

Pag.: 5

Proponente

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00015	REBOBINAGEM DE BOMBA SUB 2CV LUB AGUA	SERVIÇO		8,0000	1.100,000	8.800,00Vencedor
00016	REBOBINAGEM DE BOMBA SUB3/3,5 CV LUB AGUA	SERVIÇO		7,0000	1.150,000	8.050,00Vencedor
00017	REBOBINAGEM DE BOMBA SUB 4,5/5 CV LUB AGUA	SERVIÇO		10,0000	1.250,000	12.500,00Vencedor
00018	REBOBINAGEM DE BOMBA SUB 6/6,5CV LUB AGUA	SERVIÇO		6,0000	1.450,000	8.700,00Vencedor
00019	SERVIÇO TECNICO DE MANUTENÇÃO HIDRAULICA NO SISTEMA DE AGUA EM POÇO.	SERVIÇO		15,0000	1.500,000	22.500,00Vencedor
Total da dotação :						990.790,00
Total dos itens :						1.054.800,00
Total geral :						1.054.800,00